
1 
 

.  

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

27.01. 2015 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 2 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на  Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина 
Свети Николе за 2015 година 

 
                Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина 
Свети Николе за 2015 година бр. 0801 – 111 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 27 .01. 2015година 
 
 
Бр. 0901 - 123                               Градоначалник, 
 27.01. 2015 год.                                     на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Зоран Тасев с.р.        
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 



O     D     L     U     K     A
                        Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

                                                                                                    Za                godina2015

^len 1

          So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

                                                                          Za                godina na sledniot na~in :2015

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so 
~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 2008)

Potprograma i naziv na potprogramata

Potstavka i opis na potstavkata Buxet Samofinan. Dotacii Donacii Krediti

JLA IZGRADBA NA KAPELA

482130 -346.276 0 00 0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

402310 2.148 0 00 0Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

402220 900 0 00 0Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402210 13.992 0 00 0Osnovni pridonesi za zdravstvo

402110 33.280 0 00 0Osnovni pridonesi za PIO

401320 20.928 0 00 0Personalen danok na dohod od nadomestoci

401130 275.028 0 00 0Osnovni plati - drugi vraboteni

0 0 00 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina 
 i stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za                  godina.

ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

2015

0701-BR. Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

ИЛИЈА СТОИЛЕВ
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на  Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Свети Николе за 2015 година 

 
                Се објавува Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата во Буџетот 
на Општина Свети Николе за 2015 година бр. 0801 – 112 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе на седницата одржана на ден 27 .01. 2015година. 
 
Бр. 0901 – 123/2                              Градоначалник,                           
27.01. 2015 год.                                     на Општина Свети Николе 
Свети Николе                             Зоран Тасев с.р.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O     D     L     U     K     A
         Za pro{iruvawe i  izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

                                                                                                  Za                       godina2015

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛ

                                                                          Za                godina na sledniot na~in :2015

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so ~len 
34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 2008)

Potprograma i naziv na potprogramata

Potstavka i opis na potstavkata Samofinan. Dotacii Donacii Krediti

A00 SOVET NA OP[TINA

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki :

743211 0 9.650.000 0Kapitalni donacii 0

0 9.650.000 00

JDA REKONSTRUKCIJA I SANACIJA NA ULICI VO GRADOT

482120 0 9.650.0000 0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina 
 i stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za                  godina.

ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

2015

0701-BR. Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

ИЛИЈА СТОИЛЕВ

0 9.650.000 00
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Одлука за давање согласност на Статурната одлука за измена и 

дополнување на Статутот на Општинската установа Дом на култура “Крсте П. Мисирков” 
Свети Николе бр. 02-26/8 од 16.01. 2015 година 

 
                Се објавува Одлука за давање согласност на Статурната одлука за измена и 
дополнување на Статутот на Општинската установа Дом на култура “Крсте П. Мисирков” Свети 
Николе бр. 02-26/8 од 16.01. 2015 година бр. 0801 – 113 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе на седницата одржана на ден 27 .01. 2015година. 
 
Бр. 0901 – 123/3                             Градоначалник,                            
27.01. 2015 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                             Зоран Тасев с.р.        
            

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точа 5, член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална 

самоуправа  како и врз основа на член 21 од Законот за култура (“Службен весник на РМ” бр. 
59/2003), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.01. 2015година 
донесе 
 

 
О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Статурната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општинската установа Дом на култура “Крсте П. Мисирков” Свети Николе бр. 02-26/8 од 

16.01. 2015 година 
 
 

1.Се дава согласност на Статурната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општинската установа Дом на култура “Крсте П. Мисирков” Свети Николе, донесена од Управниот 
одбор на Општинската установа Дом на култура “Крсте П. Мисирков” Свети Николе број 02-26/8 од 
16.01. 2015 година. 
 
 2.Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во   “Службен гласник на Општина 
Свети Николе”. 
    
Бр. 0801 - 113                           Претседател,  
27.01.2015 година                   на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе             Илија Стоилев с.р. 
       
  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 



4 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Одлука за давање согласност на Статутарната одлука на УО за измена на 

Статут бр. 0204 -16  од 22.09.2006 год. на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе 
 
                Се објавува Одлука за давање согласност на Статутарната одлука на УО за измена на 
Статут бр. 0204 -16  од 22.09.2006 год. на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе бр. 0801 – 114 
што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 27 .01. 2015година. 
 
 
Бр. 0901 – 123/4                               Градоначалник,                            
27.01. 2015 год.                                      на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                         Зоран Тасев с.р.         
            
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/02), како и член 32 став 4  од Законот за  Установи (,,Службен весник на РМ,, бр.32/05), 

Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.01. 2015 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Статутарната одлука на УО за измена на Статут бр.0204-16 од 

22.09.2006 год на ЈП ,,Погребални Услуги,, Свети Николе  

 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на статутарната Одлука  за измена на 

Статут бр.0204-16 од 22.09.2006 год на ЈП ,,Погребални Услуги,, Свети Николе донесена од 

Управниот Одбор на ЈП ,,Погребални Услуги,, Свети Николе бр.0202-299/8 од 26.12.2014 год 

Член 2 

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Свети Николе,,. 

Бр.0801 - 114                                                              Претседател,                                                                                 

27.01.2015 година                    на  Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                           Илија Стоилев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на  Одлука за давање согласност на  ЈОУДГ “Рахилка Гонева” Свети Николе 
за утврдување на почеток и завршеток на работното време во установата бр. 03-13 од 14.01. 

2015 година 
 
                Се објавува Одлука за давање согласност на  ЈОУДГ “Рахилка Гонева” Свети Николе за 
утврдување на почеток и завршеток на работното време во установата бр. 03-13 од 14.01. 2015 
година бр. 0801 – 115 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на 
ден 27 .01. 2015година. 
 
Бр. 0901 – 123/5                             Градоначалник,                            
27.01. 2015 год.                                    на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Зоран Тасев с.р.        
          
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.01. 2015 година 

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на ЈОУДГ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе за утврдување на почеток 

и завршеток на работното време во установата бр.03-13 од 14.01.2015 год 

Член 1 

               Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева,, Свети 

Николе за утврдување на почеток и завршеток на работното време во установата бр.03-13 од 

14.01.2015 год 

Член 2 

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Свети Николе,,. 

Бр.0801 - 115                                                       Претседател,                                                                                 

27.01.2015 година                         на  Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                         Илија Стоилев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Одлука за давање согласност на Статутарната одлука на УО за измена на 

пречистен текст на Статут бр. 0101-587/3 од 21.11.2014 год. на ЈКП ,,Комуналец,,  
Свети Николе 

 
                Се објавува Одлука за давање согласност на Статутарната одлука на УО за измена на 
пречистен текст на Статут бр. 0101-587/3 од 21.11.2014 год. на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе бр. 
03-13 од 14.01. 2015 година бр. 0801 – 116 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 27 .01. 2015година. 
 
Бр. 0901 – 123/6                              Градоначалник,                            
27.01. 2015 год.                                     на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Зоран Тасев с.р.         
        
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/02), како и член 11 став 1 точка 2 од Законот за јавните претпријатија (,,Службен весник на 

РМ,, бр.38/96), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.01. 2015 

година донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Статутарната одлука на УО за измена на пречистен текст на Статут 

бр.0101-587/3 од 21.11.2014 год на ЈКП ,,Комуналец ,, Свети Николе 

Член 1 

                 Советот на Општина Свети Николе дава согласност на статутарната Одлука за измена 

на пречистен текст на Статут бр.0101-587/3 од 21.11.2014 год на ЈКП ,,Комуналец ,, Свети Николе 

донесена од Управниот Одбор на ЈКП Комуналец Свети Николе бр.0202-643/9 од 26.12.2014 год. 

Член 2 

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Свети Николе,,. 

Бр.0801 - 116                                                       Претседател,                                                                                 

27.01.2015 година     на  Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                         Илија Стоилев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на  Програма за работа и развој и финансов план за 2015 година на ЈП 
“Погребални услуги” Свети Николе 

 
                Се објавува Програма за работа и развој и финансов план за 2015 година на ЈП 
“Погребални услуги” Свети Николе бр. 0801 – 117 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе на седницата одржана на ден 27 .01. 2015година. 
 
Бр. 0901 – 123/7                              Градоначалник,                            
27.01. 2015 год.                                     на Општина Свети Николе 
Свети Николе                             Зоран Тасев с.р.      
        
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.01.  
2015 година донесе 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на  Програмата за работа  и развој и финансов план за 2015 година на ЈП 

“Погребални услуги” – Свети Николе  
 

 
1. Советот на Општина Свети Николе ја усвои  Програмата за работа  и развој и финансов 

план за 2015 година на ЈП “Погребални услуги” – Свети Николе. 
 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Свети Николе”. 
 

 
Бр.0801 - 117                                Претседател, 
27.01. 2015година       на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                       Илија Стоилев с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Програма за работа за 2015 година на ЈКП “Комуналец” Свети Николе 

 
 

                Се објавува Програма за работа за 2015 година на ЈКП “Комуналец” Свети Николе бр. 
0801 – 118 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 27 .01. 
2015година. 
 
Бр. 0901 – 123/8                              Градоначалник,                            
27.01. 2015 год.                                     на Општина Свети Николе 
Свети Николе                            Зоран Тасев с.р.        
      
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.01.  
2015 година донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на  Програмата за работа  за 2015 година на  

ЈКП “Комуналец” – Свети Николе  
 
 
1. Советот на Општина Свети Николе ја усвои  Програмата за работа  за 2015 година на 

ЈКП “Комуналец” – Свети Николе. 
 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Свети Николе”. 
 
Бр.0801 - 118                           Претседател, 
27.01. 2015година       на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                     Илија Стоилев с.р.   
    

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на  Заклучокот за усвојување на Информација за безбедносната состојба во 
текот на 2014 година на подрачјето што го покрива Полициската станица од општа 

надлежност Свети Николе 
 
                Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација за безбедносната состојба во 
текот на 2014 година на подрачјето што го покрива Полициската станица од општа надлежност 
Свети Николе бр. 0801 – 119 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 27 .01. 2015година. 
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Бр. 0901 – 123/9                                        Градоначалник,  
27.01. 2015 год.                                     на Општина Свети Николе 
Свети Николе                             Зоран Тасев с.р.        
        
 
 
 
          Врз основа на член 36 став1 точка 13 од Законот за Локална Самоуправа, а во врска со член 
25 став 1 од Законот за Полиција Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
27.01. 2015 година донесе: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
                                                                     
 

1.Советот на Општина Свети Николе ја прифаќа Информацијата за безбедносната состојба 
во текот на 2014 година на  подрачјето што го покрива Полициската станица од општа надлежност 
Свети Николе.  

 
 

2.Поднесената Информација се прифаќа во целост без давање на посебни препораки на 
раководното лице за постапување во областа на јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот. 

 
 

3.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник” на Општина 
Свети Николе.                                                                    
    
 
Бр.0701-119                                                        Совет на Општина  Свети  Николе 
27.01.  2015год.                                                                                         Претседател,  
Свети  Николе                                                                                             Илија  Стоилев с.р.   
                                                                                                       

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на  Одлука за определување имиња на улици во Општина Свети Николе 
 
                Се објавува Одлука за определување имиња на улици во Општина Свети Николе бр. 
0801 – 120 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 27 .01. 
2015година 
 
 
Бр. 0901 – 123/10                                       Градоначалник,      
 27.01. 2015 год.                                        на Општина Свети Николе 
Свети Николе                             Зоран Тасев с.р.        
            
 
 



10 
 

 Врз основа на чл.8 од Законот за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и 
други инфраструктурни објекти (Сл.весник на РМ бр.66/04...136/11), а во согласност со 
„Правилникот за содржината, постапката за водење на електронска евиднеција на  имиња на 
улици, плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти, броеви за нумерирање на објектите и 
за содржината постапката и начинот на водење на електронскиот регистар (Сл.весник на РМ бр. 
152/07), како и „Листата за определување на имиња на улици плоштади, мостови и други 
инфраструктурни објекти”  утврдене од Советот на општина Свети Николе под број 0701-291 од 
20.03.2012 година и Листа за дополнување на Листата за определување на имиња на улици, 
плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти утврдена од Советот на Општина Свети 
Николе под број 0701-519 од 11.06.2013 година,Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 27.01. 2015 година донесе 

О    Д    Л    У    К    А 
За определување имиња на улици во Општина Свети Николе 

 
 
 

Член 1 
 
 На улиците во населбата  „Ливади” во градот Свети Николе, кои на мапите во Одделението 
за урбанизам, комунални дејности, заштита на животната средина и локален економски развој при 
општина Свети Николе се означени со големи букви од македонската азбука, и тоа почнувајќи од 
буквата „А” заклучно со буквата „Е” им се доделуваат имиња како што следи: 
 
 

ОЗНАКА ОД МАПА ИМЕ КОЕ СЕ 
ОПРЕДЕЛУВА 

ПАРНИ БРОЕВИ 
ОД --- ДО ЗАКЛУЧНО 

НЕПАРНИ БРОЕВИ 
ОД---ДО ЗКЛУЧНО 

А ГЕМИЏИСКА 2-18 1-11 

Б ПАНКО БРАШНАРОВ 2-34 1-41 

В БИЛА ЗОРА 2-28 1-39 

Г ДИМИТРИЈА 
ЧУПОВСКИ 

2-52  

Д КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 2-10 1-25 

Ѓ ПЕТАР ПОП АРСОВ 2-34 1 

Е ХРИСТО БАТАНЏИЕВ 2-16 ////// 

 
 

Член 2 
 
 Со определување на имиња на улици кои досега не беа евидентирани во електронската 
евиденција на општината, потребно е истите од страна на Централниот регистар на РМ да добијат 
и посебни матични броеви. 
 

Член 3 
 
 По стапувањето на сила на оваа Одлука, истата во рок од 15 дена да се достави до 
Централниот регистар на РМ заради упис на податоците во електронската евиденција. 
 

Член 4 
 
 За имињата на улиците определени со чл. 1 од оваа Одлука, општина Свети Николе да ги 
информира граѓаните преку средства за јавно информирање и други форми на информирање 
(огласна табла, ВЕБ страна на општината и сл.) 
 

Член 5 
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 Оваа Одлука влегува на сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Свети Николе”. 
 
Бр. 0801- 120                  Претседател, 
27.01. 2015 год.      На Совет на општина Свети Николе 
Свети Николе           Илија Стоилев с.р. 
        

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на  Одлука За донесување на  детален урбанистички план за дел од УЕ ,,1,, 
локалитет ,,Нов градски парк’’ , Свети Николе, измена и дополна плански период 2012-2017 

 
 
                Се објавува Одлука За донесување на  детален урбанистички план за дел од УЕ ,,1,, 
локалитет ,,Нов градски парк’’ , Свети Николе, измена и дополна плански период 2012-2017 бр. 
0801 – 121 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 27 .01. 
2015година. 
 
Бр. 0901 – 123/11                                     Градоначалник,      
 27.01. 2015 год.                                     на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                          Зоран Тасев с.р.        
        
 
 

              Врз основа на чл.11 став 1,чл.24 став 8 и чл.25 став 5 и чл.26 став 5 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12 и 70/13 “ број), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.01.2015  
година донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За донесување на  детален урбанистички план за дел од УЕ ,,1,, локалитет ,,Нов градски 

парк’’ , Свети Николе ,измена и дополна, плански период 2012-2017 

Чл.1 

             Со оваа Одлука се донесува деталниот  урбанистички план за дел УЕ.,,1 ,, локалитет ,,Нов 

градски парк’’ Свети Николе - плански опфат помеѓу  ул.,, Септемвриска’’ ул.,,Крсте Мисирков’’ и 

ул.,,Ангел Трајчев’’  Свети Николе, измена и дополна, за  плански период 2012-2017г. , Истиот е со 

површина од 9. 83 ха. со намена  А1,Б5,В5, Д1,Д3,Е2 и Е1. 

Чл.2 

                 Составен дел на оваа Одлука е извештајот од јавната презентација и јавната анкета 
бр.0801-76/6 од 26.07.2013 година и Согласноста бр.24-1277/1 од 27.01.2015г.                      
издадена од Министерство за транспорт и врски на детален урбанистичкиот план за дел  УЕ.,,1 ,, 
локалитет ,,Нов градски парк’’ Свети Николе - плански опфат помеѓу  ул.,, Септемвриска’’ 
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ул.,,Крсте Мисирков’’ и ул.,,Ангел Трајчев’’  Свети Николе како и графичкиот дел од  планот со 
тех.бр.2814  изработен  од  ,,Дизајн Центар Инжинеринг’’ Кавадарци. 

Чл.3 

                    Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе,,. 

Бр.0801 - 121                                                                      Совет на Општина Свети Николе 

 27.01.2015година                             Претседател,                                                                                   

СветиНиколе                                                                                                           Илија Стоилев с.р.             

                                                                         
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Решение за разрешување и именување на претставници на Управниот 

одбор од редот на вработените на  ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе 
 

 
                Се објавува Решение за разрешување и именување на претставници на Управниот одбор 
од редот на вработените на  ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе бр. 0801 – 122 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 27 .01. 2015година. 
 
 
Бр. 0901 – 123/12                                              Градоначалник,                           
27.01. 2015 год.                                                    на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                      Зоран Тасев с.р.        
        
 
 
 Врз основа на член 17 и 18 од Законот за јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06 и 22/07), член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на 27.01. 2015 година 
донесе 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
за разрешување и именување на претставници на Управниот одбор од редот на 

вработените на 
 ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе  

 
 

1. Од должноста претставници на Управниот одбор од редот на вработените на ЈКП 
,,Комуналец,,Свети Николе поради истечен мандат се разрешуваат: 
 

- Слободан Анчев 
- Јорданче Михаиловски 

 



13 
 

2. Претставници на Управниот одбор од редот на вработените на ЈКП ,,Комуналец,, Свети 
Николе се именуваат: 
 

- Александар Давчев 
- Гордана Радевска 

 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 
 
Бр. 0801-122       Совет на Општина Свети Николе 
27.01. 2015 година                         Претседател, 
Свети Николе                 Илија Стоилев с.р. 
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Бр. 0801-124       Совет на Општина Свети Николе 
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Свети Николе                 Илија Стоилев с.р. 
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